
Uchwała II/4/2024 

Rady Miejskiej w Mordach 

z dnia 17 maja 2024 r. 
 

 

w sprawie powołania Skarbnika Miasta i Gminy Mordy. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 4 ust. 1 pkt 2, art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 

o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz art. 68, art. 682 ustawy z 

dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1465) Rada Miejska w Mordach 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Mordy, powołuje się Panią Sylwię Marię Paryłę 

na stanowisko Skarbnika Miasta i Gminy Mordy, z dniem 17 maja 2024 r. 

2. Warunki dotyczące pracy i płacy zostaną ustalone w odrębnym dokumencie. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mordy. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

    Przewodnicząca Rady Miejskiej  

  /-/ Katarzyna Magdalena Gizińska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


